9	Chiuro, Torgiallo	41/54	1378/04/08	Rustico	Torchio	<i>cum torchullaris uno et tinis intus</i>			Torchio		
10	Faedo	41/66	1379/03/04	Rustico	Mansio	<i>terra prativa cum manssione una supra</i>			Mansio	Prato	
11	Ponte, Berniga	41/66	1379/03/04	Rustico	Cassina	<i>terra silvata cum cassina una supra</i>			Cassina	Bosco	
12	Chiuro, Benzale	41/71	1379/03/26	Rustico	Torchio	<i>torchularium illorum de Laqua</i>			Torchio		
13	Tresivio	41/499	1384/01/12	Rustico	Baxitium	<i>terra vineata cum baxitio supra</i>			Baxitium	Vigna	
14	Ponte, in contrata de Buzys	41/85	1379/05/23	Abitativo con fondi	Casa a corte	<i>sedime cum curte, orto, canevalle et cum domibus duabus et cum pergora et fructibus plurimum manierum supra</i>			Sedime Domus	Orto Pergola Canapaia Frutteto	Via comunis
15	Ponte, ad Menessolum	41/115	1379/06/30	Abitativo con fondi	Casa a corte	<i>massaricium cum canipa una, stabulo, hera, coquina, cortivum e con terra campiva, vineata et prativa con fructibus multarum manierum supra</i>			Caneva Stalla Aia Corte Cucina	Campo Vigna Prato Frutteto	
16	Ponte, ad Menessolum	41/115	1379/06/30	Abitativo con fondi	Casa a corte	<i>massaricium cum hera, coquina, manssione, stabulo, curte</i>			Caneva Stalla Aia Corte Mansio Cucina	Campo Prato	
17	Carona di Teglio (1150, versante orobico)	41/117	1379/06/30	Abitativo	Casa a corte	<i>domus solariata cum domibus duabus ligni et curte una prope et cum careris tribus grossis existentis in dicta domo</i>	2	Legno Botti (3)	Domus (2+) Solarium Corte		
18	Bondone di Teglio (1250, versante orobico)	41/118	1379/06/30	Abitativo	Domus solariata	<i>Canipa una solariata cum coquina cum lobia</i>	2	Loggia	Caneva Cucina Solarium		
19	Castionetto, ad Ronzivalium	41/132	1379/07/17	Case isolate	Domus	<i>terra vineata, campiva et silvata cum pluribus domibus e torchularis supra</i>			Domus (2+) Torchio (2+)	Campo Vigna Bosco	

20	Vervio, ad Laschalotam (Scalotti)	41/142	1379/10/04	Abitativo con fondi	Casa a corte	<i>sedime cum pluribus domibus, canipa, coquina, hera, stabullo tablato, curte, orto, et cum pluribus alys caxellis et cum pluribus fructibus supra</i> e con un appezzamento di <i>terra silvata et campiva</i>		Tablatum	Sedime Domus (2+) Caneva Cucina Stalla Fienile Aia Corte Casello (2+)	Frutteto Campo Bosco Orto	Via comunis Comune de Vervio
20	Vervio, Monte, Pian Fusino	41/142	1379/10/04	Rustico	Mansio	<i>terra prativa cum manssionibus duabus et tezia</i>			Mansio (2) Tezia	Prato	
21	Tresivio, ad Sazum de Supra (non identificato, ma probabilmente nella zona di Cornelli, San Rocco, San Giuseppe)	41/149	1379/10/24	Rustico	Mansio	<i>terra prativa, silvata et campiva cum manssione una supra</i>			Mansio	Prato Campo Bosco	
22	Tresivio, apud plateam	41/153	1379/10/28	Abitativo con fondi	Casa a corte	<i>terra sedimata cum caxallitio uno domo una curte orto et canevalle cum pluribus plantibus salicium et ficorum supra</i>			Sedime Caxalitiium Domus Corte	Orto Canapaia Frutteto	
23	Chiuro, contrada di Gera	41/184	1381/02/07	Abitativo con fondi	Casa a corte	<i>domus cum coquina, portichu, stabulo, solario, curte, orto et prato cum pluribus fructibus supra, canipa in terra cum porticu</i>	2	Portico Canipa in terra	Domus Cucina Solarium Corte	Orto Prato Frutteto	
24	Chiuro, contrada di Gera	41/184	1381/02/07	Rustico	Caneva	<i>canipa in terra cum portichu</i>		Canipa in terra Portico	Caneva		
25	Tresivio, ad Sabianam	41/200	1381/04/03	Abitativo con fondi	Domus	<i>terra campiva et vineata con più domus e piante da frutto sopra</i>			Domus (2+)	Campo Vigna Frutteto	

26	Tresivio, Calchera (baita Calchera, presso Ambria)	41/213	1381/05/06	Abitativo con fondi	Domus	<i>terra silvata et buschiva cum pluribus domibus, mansione, casina</i>			Domus (2+) Mansio Cassina	Bosco	
27	Ponte, località Paiosa	41/219	1381/06/13	Abitativo con fondi	Mansio	<i>terra prativa et campiva cum massione una supra</i>			Mansio	Prato Campo	
28	Corteno, Fucine Les	41/221	1381/10/16	Struttura produttiva	Fucina	<i>terra sedimata cum edificijs fuxinarum ab aqua supra et in quibus fuxinis sunt tres fogolarii ad coquendum et ad setilliandum ferum paria tria mantichorum et una canipa et cum omnibus alys suis utensilibus</i>			Fucina Sedime Edificio (2+) Caneva Focolare Mantice		
29	Grosio	41/225	1381/06/22	Abitativo con fondi	Casa a corte	<i>sedime cum canipis duabus et solario uno supra cum domo una ab igne, stabio tablato supra, corte, orto et alys edificijs</i>	2	Tablatum	Sedime Caneva (2) Solarium Cucina Stalla Fienile Corte Edificio (2+)	Orto	
30	Val Grosina, Predasc	41/225	1381/06/22	Rustico	Mansio	<i>terra prativa cum manssione una et tezia una supra ubi dicitur ad Pradacium</i>			Mansio Tezia	Prato	
31	Val Grosina, Val di Dossa	41/225	1381/06/22	Rustico	Mansio	<i>terra prativa cum manssione una supra</i>			Mansio	Prato	
32	Val Grosina, Val di Dossa	41/225	1381/06/22	Rustico	Mansio	<i>terra prativa cum manssione una supra</i>			Mansio	Prato	
33	Val Grosina, Dossa	41/225	1381/06/22	Rustico	Mansio	<i>terra prativa cum manssione et tezia una supra</i>			Mansio Tezia	Prato	
34	Val Grosina, Eita	41/225	1381/06/22	Rustico	Mansio	<i>terra prativa cum manssione una supra</i>			Mansio	Prato	
35	Chiuro, Visnate	41/248	1381/10/10	Domus élite	Domus solarziata	Domus ab ygne cum tribus solariis sita in terra cum orto	3		Domus ab igne Solarium (3)	Campo Orto	
36	Ponte, in Platea	41/276	1381/12/11	Abitativo	Domus	<i>domus assidum</i>		Legno Assi	Domus		

37	Ambria, sul fiume Caronno	41/302	1382/02/16	Struttura produttiva	Forno da ferro	<i>edefficium cum furno ad faciendum ferum pro faciendo et colando venam faciendi ferum</i>			Edificio Forno		Fiume Caronno
5	Castello dell'Acqua, Valle di Arigna, (verosimilmente sull'Armisa)	41/306	1382/02/16	Abitativo con fondi	Domus solariata	<i>domus solariata assidum con solarium in sursum; stabullum, ortum</i>	2	Legno Assi	Domus Solarium Stalla	Orto	
38	Tresivio, ad Lacornam de supra	41/334	1382/07/24	Rustico	Mansio	<i>terra campiva, prativa, sassiva et buschiva cum mansione una et coquina una supra</i>			Mansio Cucina	Campo Prato Pietraia Bosco	
39	Tresivio, ad Lacornam de supra	41/334	1382/07/24	Case isolate	Domus	<i>terra campiva et prativa cum domo una supra</i>			Domus	Campo Prato	
40	Piateda, Alpe La Pessa	41/334	1382/07/24	Case isolate	Edificio	Edificia			Edificio (2+)		
41	Ponte, Piazzo	41/336	1382/07/24	Podere	Casa a corte	<i>massaricio uno cum domibus duabus, cassaricio uno, corte, orto, cavenalle... terra campiva con 8 alberi di castagno, 2 di noce e 1 pergola</i>			Domus (2) Casalitium Corte	Orto Canapaia Campo Castagneto Frutteto Pergola	
42	Ponte, in Mensatia	41/343	1382/08/16	Rustico	Mansio	<i>terra prativa et buschiva cum mansione et tezia murata e con più piante di rovere sopra</i>		pietra	Mansio Tezia	Prato Bosco Rovere	
43	Ponte, Stabbio (versante retico)	41/343	1382/08/16	Rustico	Casalitium	<i>Terra campiva et buschiva cum casalitio et pluribus arboribus rovoris</i>			Casalitium	Campo Bosco Rovere	
44	Chiuro, Visnate (Proprietà di Gaudenzio Quadrio)	41/344	1382/08/16	Struttura produttiva	Fucina	<i>sedimen seu edefficium fuxinarum cum pluribus domibus solariatis, carbonille uno canallibus et cum orto, zalizibus, cavenalle, fogolaribus quatuor cum certi rebus utensilibus</i>			Sedime Edificio Fucina Domus (2+) Solarium (2+) Carbonaia Focolare (4)	Canale Orto Frutteto Canapaia Saliceto	

44	Chiuro, Visnate	41/387	1382/09/29	Struttura produttiva	Fucina	<i>De quibusdam edificiorum fuxinarum</i>			Edificio (2+) Fucina		
45	Ponte, contrada de Buzys (Briotti?)	41/350	1382/09/17	Abitativo con fondi	Casa a corte	<i>sedimen unum cum pluribus domibus, curte, orto, cavenalle, pergora et pluribus fructibus supra</i>			Sedime Domus (2+) Corte	Orto Canapaia Pergola Frutteto	
46	Chiuro, contrada Gera	41/351	1382/09/29	Rustico	Caneva	<i>canipa merlata, con due appezzamenti di terra prativa, un baxitium, con pergoris e con più piante da frutta sopra e con due altri casalizi</i>		Canipa merlata	Caneva Baxitium Casalitium (2)	Prato Pergola (2+) Frutteto	
47	Grosio, Ravoledo	41/372	1382/12/06	Abitativo con fondi	Casa a corte	<i>domus una ab ygne cum mansione una, curte, orto, pergora, campus, pratum, domus ab ygne</i>			Domus ab igne (2) Mansio Corte	Orto Pergola Campo Prato	
48	Chiuro, Visnate	41/395	1383/03/23	Abitativo	Casa a corte	<i>canevello uno in terra cum solariis duobus astregatis et cum medietate unius lobii et cum paullo curtis scilicet a mane parte a pede cuiusdam schalle existentis in dicta curte usque ad duas fenestras existentes in muro dicte curtis versus stratam et a mane parte cum suprascripto muro usque ad suprascriptas fenestras omnibus insimul se tenente existente in quodam stallo suprascripti Abondioli .. cum accessione dicte schalle pro eundo ad dictos solarios et in dictum lobium... reservato quod porta et accessio porte suprascripte sit comunis</i>	3	Lastre Pietra Loggia Scala Finestra Muro Porta	Canevello Solarium (2) Loggia Corte Stallum		Strada
49	Chiuro, contrada Gera	41/396	1383/04/04	Abitativo con fondi	Domus solariata	<i>domus murata e solariata, cum casalitio uno, orto, muracha con piante da frutto</i>	2	Pietra Muracha	Domus Solarium Casalitium	Orto Frutteto	
50	Arigna (in territorio di Ponte)	41/415	1383/05/17	Case isolate	Domus solariata	<i>domorum solariatorum cum certi petyz terrarum prativarum, campivarum et gandarum</i>			Domus solariata (2+)	Prato Campo Querceto	

51	Tresivio, prope plateam publicam	41/437	1383/08/29	Abitativo con fondi	Fucina	<i>domus solariata assidum et aliarum rerum et coquina una cum domo una alia assidum copertis omnibus schandollarum in qua est fuxina una et furnus unius a pane et cum stabullis duobus et domo una allia similiter omnibus copertis schandollarum et solariatis assidum et cum corte et orto. omnia lignamina et omnes assides tam inclavata quam alio modo positas da Masolus possa essere portata via.</i>	2	Legno Assi (inclavate) Scandole	Domus (3) Solarium (3) Cucina Fucina Forno da pane Stalla (2) Corte	Orto	
52	Chiuro, Visnate	41/441	1383/09/21	Abitativo con fondi	Casa a corte	<i>sedime cum canipis duabus solariatis, baxity duobus, corte et ortalle cum pluribus fructibus et pergolla sursum</i>	2		Sedime Caneva (2) Solarium Baxitium (2) Corte	Orto Frutteto Pergola	
53	Trevisio, prope plateam	41/443	1383/09/23	Abitativo con fondi	Casa a corte	<i>domo una solariata cum corte, orto, domo ab ygne et solario uno</i>	2		Domus solariata Solarium Cucina Corte	Orto	
54	Valle Arigna (sull' Armisa, probabilmente sulla sponda di Ponte)	41/444	1383/09/23	Struttura produttiva	Fucina	<i>melioramento seu edefficio pille cum suis iuribus utenssilibus facto supra quadam petia terre prope fuxinam que fuit quondam ser Zonfredi de Arigna</i>			Edificio Pila Fucina		Fiume Armisa Via communis Beni comuni di Ponte
55	Ponte, in platea	41/453	1383/10/13	Abitativo	Domus	<i>domo una assidum</i>		Legno Assi	Domus		
56	Tresivio, ad Pedemonte	41/455	1383/10/17	Rustico	Casalitium	<i>item de sua contingui parte unius casaliticii magni</i>		Casalitium magnum	Casalitium magnum	Campo Bosco Prato Marroni	
57	Chiuro, Visnate	41/458	1383/11/06	Rustico	Torchio	<i>sedime cum torchulare uno, tinis quinque et tinello uno intus et cum corte</i>		Tinello	Sedime Torchio Corte